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OuiHOBaHHSA OCBITHbOI NMporpamMmu Ta
AOTPUMaHHS akaaeMidHOl A06pPOYECHOCTI
ydaCHMKaMK OCBITHbOIO npotLecy

21 BignoBiab
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

BkaXiTb Bally posib Ha OCBIiTHii nNporpami |_|:| KonitoBaTtu

21 BignoBiab

@ rapant

@ uneH NPoEKTHOT rpynu

@ Buknagad, akuii 3abeanevye
OCBITHIlN Npouec 3a uieto
nporpamoto

3MiCT OCBITHBOI IPOrpamMu

1. fAkolo Mipoto 3MICT OCBITHbOI Nporpamu, Ha Baluy AymKy, € |_|:| KonitoBaTu
aKTyanbHUM ANs NigrotoBku daxiBuie 3 BignoBigHOI
cneyianbHOCTI?

21 BignoBigb

@ nosHoO Mipoto

@ uacTkoBO

© iHwe

@ y saransHoMmy BianosigaTL
@ uinkowm BignoBigaTb
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2. Yu Bci ocBiTHi KOMNOHeHTU (OK) cnpusitoTb AOCATHEHHIO METH |_|:| KonitoBaTu
OCBIiTHbOI NporpamMmun?

16 Bignosigen

@ rax

@ uactkoBoO

O Hi

|

3. Aki OK oCBiTHbOI NporpaMmun NOTpPebdyHOTb YaCTKOBOIro abo NOBHOIO OHOBJIEHHS/
3aMiHn/ Buny4yeHHAa? Yomy?

13 BignoBigen

OHOBNEHHSA BIAMOBIAHO HOBIM Ha3Bi cnewianbHOCTI
Mokwu we Tpeba NponTu 6inbluy anpobadito
HemMa TaKux

Bci OK perynsipHo OHOBOKOTBLCSA Y BifMOBIAHOCTI A0 NOTPe6 pMHKY npawi, BUMor
po6oToaaBLiB, 6aXaHHI y4aCHUKIB OCBITHbOr0 nNpoLecy

OK He noTpebytoTb OHOBJIEHHS
CucTteMHuin aHanis

He NOoTpebytoTb 3MiH

Mokn He NOTPebyrOTb

Ha Min nornag yci OK oHoBneHi
Ha

XopHui 3 OK HeBuMarae Buny4eHHs. OHOBNEHHA Bif6yBaeTbCA CUCTEMATUYHO 3TiJHO
Npono3uui po6oToAaBLiB Ta y4aCHMKIB OCBITHbOIO npoLecy

Mepexi abOHEHTCbKOro AOCTyny

YacTuHa Ha 4 Kypci, BignoBiAHO BUMOraM , LLO aKTyasibHi HaTenep /
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4. dknmun OK By nponoHyeTe 4ONOBHUTU 3MICT OCBITHbOI nporpamu / Katanor
BUOBIpKOBUX gucumnnin? Yomy?

13 Bignosigen

OK, noB'sA3aHi i3 npunago6ynyBaHHAM Yy 3B'sI3KY i3 3MiHOKO Ha3BM cneLiasbHOCTI
LLle B npoueci anpobadii

NOKW NMpornosunuin Hema

PapgiomaTepianu Ta pafioKOMMOOHEHTH

[lonoBHeHHs 3MicTy Ol He NOTPiBGHO

KBaHTOBI TEXHOJOTII Te/IeKOMYHiKaLiin/ nepcnekTuBHe
OK pocTaTHbO NpeacTaBfeHi i onucaHi

[Toku He NpornoHyo

He noTpebye [OMOBHEHHSA

Ha

AONTUBHI TexHONOTIT NpunagobyayBaHHs

MpoekTyBaHHA 6a30BMX KOHCTPYKLUiM NpunagobyayBaHHA

EnemeHTHa 6asa npmnap,o6y,quaHHﬂ Ta eNIEKTPOHHUX anapaTiB
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5. lMponosuuii AKX cTenkxongepis BpaxoBYyOTbCA Nif vyac
MOHITOpUMHry Ta nepernsay OMN? (MoXnuBi AeKinbka BapiaHTiB
BignoBigen)

21 BignoBigb

poboToaaBLi (MOTEHUNHI. ..
akageMiyHa cnifnbHoTa iH...
MicLieBi opraHu Bragm Ta...
BUnyckHukn Ol

3000yBavi BMLLOI OCBITH, ...

NPEeACTaBHUKN CTYOEHTCh. ..
HayKoBO-MefarorivHi npa. ..

rapaHT OCBITHBOI Nporpamu
afMiHicTpauis yHIBEPCUT. ..

—11 (52,4%)

12 (57,1%)

9 (42,9%)

npodecinHa cninbHoTa —3 (14,3%)
MicueBi opraHu Bnaam —2 (9,5%)
—1 (4,8%)
PekomeHpauii Buknagadi. .. —1 (4,8%)
0 5 10 15

6. Y sKnin cnoci6 B BHOCUTE NpONo3unLii WoAo0 YAOCKOHANEeHHS
opraHisauil ocBiTHbOro npouecy ta 3micty OIl1?

16 BignoBigen

yyacTb B aHKETyBaHHI/
OnMUTYBaHHI

y4yacTb B OOroBOpPEHHi
(3okpema Ha kadenpi)

yyacTtb y becigax/Kpyrnmx
cTonax

B3aemogis i3 yyoBum
Bigainom; B3aemogis i3
daxiBuaMU NiJNPUEMCTB. ..

https://docs.google.com/forms/d/1y8YJTuqFf5IdpRdgbo7jHJ3GQk67mI9DENX-ItKjHk4/viewanalytics

13 (61,9%)

OuiHIoBaHHSA OCBITHLOI NPOrpaMu Ta JOTPUMAaHHS akageMmidHoT 40GPOYECHOCTI y4acHWKaMKM OCBITHBLOIO MpoLecy

|_|:| KonitoBaTu

19 (90,5%)

20

|_|:| KonitoBaTtu

)
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7. lKUM WNAXOM peani3yeTbCA CTYAEHTOLEeHTPOBaHMN Niaxia Ta |_|:| KonitoBaTtu
NPUHLUMNK aKageMivyHoi cBoboam Ansa 3ao6yBadiB, AKi HaBYaOTbCA
Ha Ol? (MoXxnuBi Aekinbka BapiaHTiB BignoBigei)

21 BignoBigb

MOXMBICTb BMGOPY Bapi. ..
BW3HAaHHS pe3ynbTaTiB Ha...
BMGip 6a3n npakTukm
nepesapaxyBaHHS pesyr...
BM3HAHHS pe3ynbTarTiB Ha...
BMOIp TEMU KypCOBOTO Mp...
BMOIp Temu kBanidikauin. ..
BMGIp KepiBHMKa kBanidik. ..
BUGIp TemaTuku ece, iHa...

18 (85,7%)
12 (57,1%)
14 (66,7%)

10 (47,6%)
12 (57,1%)
—11 (52,4%)

12 (57,1%)
13 (61,9%)
7 (33,3%)

BU3HaAHHS pe3ynbTarTiB Ha... —1 (4,8%)
BMOIp TEMAaTUKM KypCOBOT ... —1 (4,8%)
Bubip chopmu npoBeaeHH. .. —1 (4,8%)
0 5 10 15 20
8. Y sskui cnocib6 Bu fisHaeTecs AyMKy 3406yBayiB BMLLOI OCBITH LD KonilosaTn

LLOAO 3MICTY Ta aKTyaslbHOCTi HaB4YasibHOI ANCLUMMIHU, AKY Bu
BuUknagaete Ha OlM? (MoXNMBI fekinbka BapiaHTiB BianoBigen)

21 BignoBiab

pe3ynbTaTt aHKeTyBaHHS —18 (85,7%)

OMUTYBaHHS y NPOLIECi BW... 16 (76,2%)

3arnyyeHHs 0o obroBopeH. .. —13 (61,9%)

Gecign 9 (42,9%)
He onuTyto —1 (4,8%)
B3aemogis yepes mecep... —1 (4,8%)
Po6ota B pamkax dinii kad —1 (4,8%)
0 5 10 15 20
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9. AKMM YMHOM 3[iNCHIOETBCA iIHPOPMYBaHHSA 3406yBayviB LWOA0 |_|:| KonitoBaTtu
oco6nusocTer Ol Ta il oHOBNEHHA? (MOXMBI AeKinbka BapiaHTiB
BignoBigen)

21 BignoBigb

Yepes CaWT yHiBepcUTeTy... —14 (66,7%)
yepes rapaHTta Ol1/ 3aBig. ..
yepes KypaTopa /BuKknag... —14 (66,7%)
3a JOMOMOrol MECEHIX. .. —13 (61,9%)

4 (19%)

03HaNOMMEeHHS i3 cunaoby...
O3HanoMmneHHs 3 cunaby...
BUKINaAa4eM Ha nepLuoMm. ..
1(4,8%)
1(4,8%)
0 5 10 15

3a OOMNOMOrOK OrosfiolleH. ..

4yepes nepcoHarnbHy CTOp...

10. AknM WINAXOM peani3yeTbCA NpaKTUKa BU3HAHHSA pe3ynbTaTiB LD KonitoBaTu
HaBYaHHSA, OTpMMaHUX y HecdopMasbHi OCBITi, NIPU BUBYEHHI
Avcuunnid OMN? (MoXnuBi Aekinbka BapiaHTiB Bignosiaen)

21 BignoBiab
nepesapaxyBaHHsi TeMn

ancumnniny (NpakTnyHoi/
nabopaTopHoi poboTun)

19 (90,5%)

nepesapaxyBaHHsi poau.my 14 (66,7%)
(Mopgyns) ancumnniHm
nepesapaxyBaHHs

. 5 (23,8%)
AUCUMNIiHK

nepesapaxysaHHs 10% Big
o6cAry HaB4YanbHKX
ONCUUniH

7 (33,3%)
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11. Y Aakun cnoci6 Bu 3abe3nevyeTe 06'€KTUBHICTb OLiHIOBaHHSA |_|:| KonitoBaTu
pesynbTaTiB HaBYaHHSA 3400yBayiB BULLOT OCBITM B MeXax
AVCUMNAIHK Nig Yac nigCyMKOBOro KOHTPOs0? (MOXNMBI AeKinbka

BapiaHTiB Bignosigei)

21 BignoBigb

14 (66,7%)
14 (66,7%)

[OTpYMaHHS npoueayp K...
O[HaKOBi YMOBU MpoBese. ..
YiTKi KpUTEPIT OLHIOBaHH. ..
MOXXIMBICTb OCKapXXEHHS. ..
3aXUCT KypcoBux pobiT (M...

NpuNoM icnuTiB y cknagi. ..
3anpoLUEHHS 30BHILLHIX €...
OOTpUMaHHS npoueayp K...
O[HaKOBi YyMOBU MpoBese. ..
MOXIMBICTb OCKapXEHHS. ..
HeynepeKeHicTb Ta 406. ..
aHOHIMHe OUjiHIOBaHHS po...

18 (85,7%)
14 (66,7%)

12 (57,1%)

12 (57,1%)

0 5 10 15 20

12. fKi 30BHiWHI CTEeMKXxONAepun 3asyyaroTbCA A0 OCBITHbOIO LD KonitoBaTu
npouecy Ak rocTboBi IeKTOpU? (MOXNUBI AeKiNlbKa BapiaHTIB
BignoBigei)

21 BignoBiab
poGoToaasLiB 3 BiANoBIA. .. —17 (81%)

—13 (61,9%)

14 (66,7%)

npocdecioHanu-nNPakTuKu. ..
nextopw 3 iHwnx 3BO Yk...
neKkTopu i3 3apybikHuX 3...

BUMYCKHWKK, SKi NpaLIolo. .. —15 (71,4%)

rOCTbOBMX FIEKTOPIB 3 3ap... —2 (9,5%)
rOCTbOBMWX MEKTOPIB 3 iH... —2 (9,5%)
npodecioHani-npakTukis [—1 (4,8%)
eKkcnepTu ranysi —1 (4,8%)
0 5 10 15 20
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13. OUiHITb piBEHb CUCTEMM aKafEeMIYHOI JOOPOYECHOCTI Ha Bawwin |_|:| KonitoBatu
Ol (HepoONyLLEHHA CMMCYBAHHS, 3aM03UYEHb YYXXWUX POGIT,
tdanbcudikauint pesynbTaTiB 4OCNIAXKEHD TOLLO)?

16 Bignosigen

@ noyxe BUCOKMIA

@ sucokuin

@ cepepHii

@ Huxue 3a cepeqHin
@ HuzbKMI

04
®5

14. 9ki npouenypv 3ab6e3nevyeHHs SKOCTi BULLLOT OCBITH |_|:| Konitosatu
[03BONIAOTb rapaHTyBaTN BUCOKY AKICTb BUBYEHHA AUCLMUMNIHN?

18,8%

(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTiB BignoBigei)

21 BignoBigb

12 (57,1%)
14 (66,7%)

pos’scHioBanbHa pobora...
BMKOPWCTaHHSA NPOrpamH. ..
OHOBIEHHS TEMATUKM iHA. ..
AOTPUMaHHS BUMOT akag... 8 (38,1%)
peLeH3yBaHHs akagemiy. .. —6 (28,6%)
AHOHIMHE OMUTYBaHHS 3[...
BCTynHa Geciga 3 nonituk. ..
TEHOEHLIN pO3BUTKY Cre...
BMMOT PUHKY npaui
perioHanbHOro KOHTEKCTY

—11 (52,4%)

12 (57,1%)
12 (57,1%)

rany3eBoro KOHTEKCTY 1(4,8%)

OHOoBNEHHS NeKLuinHOoro. .. 1(4,8%)

pocsigy BiT4nsHsaHux Orl 1 (4,8%)
0 5 10 15
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15. ki BUgmM pobiT cTyaeHTIB NnepeBipatoTbes Ha Bawin Ol Ha |_|:| KonitoBaTtu
HaABHICTb akajeMiyHOro nnariaty 3a 4OMNOMOror NporpamMHo-
TEXHIYHUX 3ac06iB? (MOXNUBI AeKinbka Bignosigen)

16 Bignosigen

kBanidikauinHi poboTtu —14 (87,5%)
KypcoBi po60oTu (NPOeKTM)

pedepaTtu, ece
—14 (87,5%)

HayKoBi CTaTTi Ta Te3un

MeToaunyHi BKasiBku

0 5 10 15

16. KOO MipOtO NOLUMPEHI TaKi NPOsABM He[06POYECHOT MOBEAIHKM LD KonitosaTtu
cepep 3406yBadiB BULWOT OCcBITU? (3a WKanoto Big 1 ao 5 6ani., e

1 — BIACYTHI, 2 — HU3bKWUN piBeHb, 3 — PiBEHb HMXXYe 3a cepefHin, 4

— cepefHin piBeHb, 5 — BUCOKUI piBEHb

5 1T EE2 W3 EE4s EES

L

akageMmivHuin nnariat camonnariat abpukauis danbcudikaly

{ G 4
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17. Aki npuitomu (popmu) 3anobiraHHA akagemMiyHOMy nnariaTy B |0 Konitosatu
po6oTax 3406yBayiB BULLOI OCBITU B BUKOPUCTOBYETE NpU

peanisauii ocBiTHiIX kKoMnoHeHTiB OM? (MOXMBI AeKinbka

BignoBigen)

16 Bignosigen

He 3.4iCHIO NepeBipKy Ha

C . 0 (0%)
akageMmivHui nnariat

OHOBIOK TEMATUKY

0,
KypCOBMX POGIT (MPOEKTIB) 12 (75%)

30iMCHIOI0 PO3’ICHIOBarbHY

o
poboTy 3i 3gobyBavamu B... 15(93,89

nepesipsto 36irn y pobotax

o 5 (31,3%)
CTYOEHTIB 3 IHTEepPHEeT-OX...

BUKOPWCTOBYIO MPOrpaMHo-

- 11 (68,8%)
TEXHIYHi 3acobu

0 5 10 15

18. Aki npuitomu (popmu) 3anobiraHHA NOPYLLUEHHIO aKaAeMiYHOro LD KonilosaTu
Jl06pOYeCHOCTI BUKOPUCTOBYOTbCA Ha Ol? (MOXNMBI Aekinbka
BignoBigei)

16 BignoBigen

NPOBEACHH 14 (87,5%)
CUCTEMATUYHOI NPOCBITH. ..
BUKOPWUCTAHHS MPOrpamMHo-
TEXHIYHOro 3a6e3neYeHH. ..
nignucaHHsa Oeknapadii
y4YacHuKa OCBITHLOTO Npo...
yyacTtb y poboTi dokyc-
rpyn 3gobyBaviB BULLOI O...
oboB’sA3KoBe
O3HaNoOMMEeHHs 3 [onox...

15 (93,8¢

13 (81,3%)

3aCTOCyBaHHA NokapaHb 40

X 5(31,3%)
MOPYLUHUKIB
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19. 3asHauTe Balli KOHKYpeHTHI nepeBaru wo40 npasa |_|:| KonitoBaTtu
BUK/afaHHS HaBYanbHOI AMCUMUMNIHM Ha Uit O (MOXNUBI
JleKinbKa BapiaHTiB BignoBigen)

16 Bignosigen

14 (87,5%)
16 (100%)
14 (87,5%)

6asoBa ocBiTa 3a haxom
HasiBHICTb nyOnikauin 3a...
cTax poboTun

BUPOBGHUYMI CTax
CTaxKyBaHHS 3a haxom —15 (93,8%)
HaykoBa poboTa (kaHaug. ..
yyacTb y MibKHapO4HWX 1...

craTtyc npodecioHana-np...

1 (6,3%)
1 (6,3%)
0 5 10 15 20

Po6oTa B SIKOCTi KOHCYTb. ..

MapanenbHa po6oTa KOH...

20. Aki 3acobu cTumMyntoBaHHA Bawwoi npodeciiHOT akTUBHOCTI |_|:| KonitoBaTtu
3acTOCOBYBaJIUCA B YHIBEPCUTETI BNPOAOBX OCTaHHIX 3-X poKiB?
(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTiB BignoBigei)

16 BignoBigen

3 (18,8%)

3aHeceHHs Ha [lowky no...
rpamoTa/ nogsika —11 (68,8%)
Haropoau, BiA3HaKM
npemitoBaHHs 3a nyobnika...
NpemitoBaHHA 3a 3axuCT...
NPEeMitOBaHHSA 3a KEPIBHM. ..
npemitoBaHHs 3a poboTy...

0 (0%)

npemitoBaHHS 3a BUAAHY...
npeMitoBaHHs 3a BUCOKI. .. 5(31,3%)

HaabaBka 40 3apobiTHOI. ..

HapbaBka Ao 3apobiTHOI. .. 1(6,3%)
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21. Yn pocTaTHbOK € MaTepianbHO-TEXHIYHA 6a3a aAns I_D KonilosaTu
dbopMyBaHHA KOMMNETEHTHOCTEN Ta MPOrpaMHUX pesynbTaTiB

HaBYaHHSA, WO NepeabayeHi gucumnniHo, Sky Bu Buknagaete Ha

uin On?

16 Bignosigen

@ cocratHbO0
@ uacTKOBO AOCTATHBLOK

@ HepocTaTHBLOW Ta noTpebye
OHOBIEHHS

22. fKi cknagHuku iHbopMmauinHoro 3abe3nedyeHHs Ol noTpebyroTb LD KonitosaTtu
YOOCKOHAasIEHHS/ NOKpaLLeHHsi? (MOX/MBI AeKinibka BapiaHTiB
BignoBigei)

16 BignoBigen

iHdpopmauisi npo Ol Ha c... )
HopmatuBHa 6asa XHY
iHpopmauiiHa cuctema. ..
IHCTUTYUINHWI peno3uTa... —7 (43,8%)
poctyn o 6a3 gaHux 8 (50%)

HocTyngobibniotevHux ...

BCi cknagHuku oobpe np...
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23. AdKki cknagHWKK HaBYanbHO-MeToANYHOro 3abesneyvyeHHs Ol I_D KonilosaTu

NoTpebyoTb OHOBMEHHA?
16 Bignosigen

cunabycu HaBYasnbHKX
OVCUMNAiHK

6 (37,5%)

poboui nporpamu
HaBYanbHUX AUCLMMIH

nporpamm npakTuk

MeToaunyHe 3abe3neveHHs

2 (12,5%)
KprOBOFO/ ONNIOMHOIO...

HanoBHEHHA MOAYIbHOIo
cepegoBulla anda HaB4aH...

14 (87,5%)

0 5 10 15
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24. Bawi npono3auuii woao nokpatieHHs Ol1, Ha AKilt BU BUKnagaeTe? (KopoTka
BiANoBiab)

18 Bignosigen

HeMae
Mepepo6neHHsa Ol BignoBiAHO HOBI Ha3Bi cnewliasbHOCTI

Mo6ypoBa HOBUX Cy4acHUX MaKeTiB As nabopaTOpHUX poobiT

MOTUBALiA CTYAEHTIB A0 y4acTi Y MiXKHapOAHUX HAayKOBUX KOH(epeHLiax
Y3rog)KeHHs 3MiCTy AUCLMUMNIIH, LWo6 He 6yno Ay6ntoBaHHS TEM B PiSHUX AUCLUUNiIHAX
NOCUANTW JIANbHICTb 3 iHTEepHaLUioHanisauil

36inbWNTK KiNbKiCTb 0AMHMLb NabopaTopHOro crelobnagHaHHS aAns NpPakTUYHOT NiAroToBKM
3000yBayiB 3 METOH IX MaKCMMalibHO WBMAKOT aganTauil 4o NnoTped BUPO6GHMLTBA

BigcyTHi

Po3wnpuTtn 3aranbHuin o6¢car HaBYaHHA xo4a 6 Ha 1 ceMecTp
CBoeYyacHe OHOBJ/EHHS MaTepialbHO-TEXHIYHOI 6asn
Po3po6ka HOBUX MaKeTiB 1abopaTOpHUX Po6IT

OHOBJIEHHA MaTepiaNbHO-TEXHIYHOIO 3abe3mneyYeHHs

Ta

36iNbLWMTY KiNbKICTb OANHUL Cy4acHOro obnagHaHHsS AN NigBULLEHHS NPUKNAAHOT
nigrotoBKun 3g4o6yBaviB Ans MakCMManbHO LWBUAKOI aganTauii 4o noTpeb BUpO6HULTBA

[MokpawmnTn piBeHb MaTeEMaTUYHO-TEOPETUYHOT NiAFOTOBKMN
OHOBJIEHHSA CMUCKY NiTepaTypHUX JXepen HaBYyalbHUX NporpamM Ta cunabycis
Habnnantucb A0 pafioTexHiku

KomnaHis Google He cTBOptoBana uer BMICT i He NiATPMMYE MOro. - YMOBU BUKOPUCTaHHS - [oniTuka
KOH®iAeHLAHOCTI
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